
UCHWAŁA NR XXIV/166/22 
RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/161/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Suwalski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/161/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 21 lipca 2022 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół prowadzonych przez Powiat Suwalski (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3271) z dniem 1 września 2022 r. w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

"4a. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji mentora przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości 100 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dziatkowski 
 
 

Id: C683BB0B-BA6D-4D56-8EEC-964ED9720C9A. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




